
Apolinářská 12, 128 00 Praha 2, Česká republika Notářská komora České republiky Bankovní spojení:
Tel.: +420 224921258, 224921126 zapsaná v registru ekonomických subjektů UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Fax: +420 224919192, 224919266 Českého statistického úřadu, číslo 2176/99-2220 pobočka Praha Valdek
E-mail: nkcr@nkcr.cz; www.nkcr.cz                              Identifikační číslo  48548456                                                45818009/2700

Usnesení č. P 1-1/2023 z 17. 1. 2023

Prezidium Notářské komory ČR
stanoví

1. Notářská praxe notářského koncipienta se ve smyslu § 5 odst. 1 a 2 zkušebního řádu dokládá
potvrzením notářské komory o době zápisu v seznamu notářských koncipientů a potvrzením
notáře o době trvání pracovního poměru, které zohlední počínaje dnem 1. 1. 2022
nezapočítávané doby podle ustanovení § 22 odst. 3 notářského řádu.

2. Notářská praxe notářského kandidáta se ve smyslu § 3 odst. 2 písm. c) konkurzního řádu
dokládá potvrzením notářské komory o době zápisu v seznamech notářských koncipientů a
kandidátů a potvrzením notáře o době trvání pracovního poměru, které zohlední u notářského
koncipienta počínaje dnem 1. 1. 2022 nezapočítávané doby podle ustanovení § 22 odst. 3
notářského řádu.

3. Notářská praxe jiných osob než notářského kandidáta se ve smyslu § 3 odst. 2 písm. c)
konkurzního řádu dokládá potvrzením Notářské komory České republiky o započtení jiné
praxe do notářské praxe, nebo potvrzením, že ministr spravedlnosti započítal do notářské
praxe jinou právní praxi.


